

# Studenterkilden ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 70 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studenterkilden ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	Telefon: 39 90 86 14
	CVR-nr.: 32 78 70 10
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anita Klemensen, Adm. direktør Allan K. Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat før skat udgør 170 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.658.727</b>	<b>2.565</b>
2 Personaleomkostninger	-1.879.703	-1.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-626.258	-620
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.766</b>	<b>191</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.781	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.172	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.375</b>	<b>196</b>
Skat af årets resultat	-38.045	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>132.330</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.330	148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.330</b>	<b>148</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.560	834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.560</u>	<u>834</u>
5 Deposita	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.560</u></b>	<b><u>934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.126	102
Varebeholdninger i alt	<u>145.126</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.725	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.609.760	2.086
Udskudte skatteaktiver	126.325	49
Andre tilgodehavender	0	315
Periodeafgrænsningsposter	42.511	15
Tilgodehavender i alt	<u>2.965.321</u>	<u>2.475</u>
Likvide beholdninger	<u>319.758</u>	<u>287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.430.205</u></b>	<b><u>2.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.773.765</u></b>	<b><u>3.798</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.364.454	2.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.444.454</u></b>	<b><u>2.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	35.748	35
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.748</u>	<u>35</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.840	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.099	104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.852	48
Anden gæld	791.646	1.186
Periodeafgrænsningsposter	5.126	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.563</u>	<u>1.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.329.311</u></b>	<b><u>1.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.773.765</u></b>	<b><u>3.798</u></b>

- 1 Særlige poster**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.232.124	2.312.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.330	132.330
	<b>80.000</b>	<b>2.364.454</b>	<b>2.444.454</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2021 været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation af faste omkostninger	0	548.358
	<u>0</u>	<u>548.358</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	0	548.358
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>548.358</b>

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.709.672	1.598
Pensioner	115.200	103
Andre omkostninger til social sikring	28.339	32
Personaleomkostninger i øvrigt	26.492	21
	<u>1.879.703</u>	<u>1.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.172	3
	<u>4.172</u>	<u>3</u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.868.327	1.853
Tilgang i årets løb	36.494	16
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.904.821</b>	<b>1.869</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.035.003	-429
Årets af-/nedskrivninger	-626.258	-620
Tilbageførsel af afskrivninger	0	14
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.661.261</b>	<b>-1.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>243.560</b>	<b>834</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 241 pr. 31. december 2022.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)
